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lill
čĺsĺo návĺhu pohtnej zmluvy 237s

PolsTNÁ zMtUvA PolsTENlE zoDPovEDNosTl zA Šroou sPÔs0BENÚ

PREvÁDzKoU MoToRovÉľlo vozlDLA
PolsTtNlE sÚ gonu ľĺoroRovÝcH vozlDlEL

(Pre toto poistenie platĺa pĺísĺušné ustanovenia ObČianskeho zákonníka, zákon Č. 381/2021Z.z. o povinnom zmluvnom' 
poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú pĺevádzkou motoĺového vozidla a 0 Zmene a doplnení niektorých

zákonov v znení neskolších predpisov, Všeobecné poistne podmienky Č'711/2 a Zmluvne dojednania Č.711^/1,

ktoré tvoria neoddeliteľnÚ sÚČasť poistnej zmluvy.)

šteÍanovičova 4, 816 23 Bĺatislava ĺ
lČo, 0o sas qĺĺ
0lČ:2020527300
lČ opH, strzozoooozĺĺ
Spoločnosť

Registĺácia:

je členom skupiny pĺe DPH.

0kĺesného sÚdu BA l, odd: Sa, vloŽka 79/B

a.s. Vienna lnsuĺance GĺoupKOOPERAIIVA

PolsŤovŇA

0f UjednaniaPodielinteĺné číslo získateľa

83202
či'lo získate]'a 1

2999968824
0f UjednaniaPodiellnteĺné čĺsločíslo získateľa 2

zí5KATEľ

Ste vlastnĺkom

je potrebne

prĺlohách je

nle
0vlastn ĺko lenstačĺU kde ste m, Údajevyplniťtomto vozidiel,V pĺípade

dovlastníkovi0ten ste Údajekde vlastnĺkom,Tômpoistníkovi.
nutné kdetam,nadĺŽiteľovi vyplniťrt. 0evypln ÚdajvŽdypĺĺlohy

od vlastnĺka'dĺŽite odľJe

ffi áno

V tomto pĺípade stačí vyplniť Údaje o poistníkovi. Údaje o vlastníkovi alebo

pĺevádzkovateľovi na pĺílohách nie je nutné vypĺnať. Údaje o drŽiteľovi na

bĺloľracľl je nutné vyplniť tam, kde je dĺŽiteľ odliŠný od vlastnÍka.

A. POKYNY

[|právnickÚ osobu
0:

SR

5 05 5I I7

[] iná

Ústav ,ä.S'

Meno,

Techn

! občana ! podnikajÚcu íyzickÚ osobu

Iľa!á
1 24 32 1I ĺ2 1 0 s 2K 22 1

- dodacia pošta DPH

cesta 2929/9

E-mail
zuzana,luhova@tsu.sk

Mobi!nýlteleÍoniclĺý
0337967245

Koĺešpondenčná adĺesa' ulica, čĺslo domu, obet

olo,,o',010,0,,010,0,tBAN

ls'x o r lo,6,o 
'o,1,41 r0r2r

Názov banky
VÚB,a.s.

t-mailTeleíónFunkcia
predseda predst.

Poistenie dojednal' meno, priezvisko, titul
TomáŠ Kakula, , PhD.

r-mai!
maria.svitkovaotsu.sk-

Ieleĺón
0903783520

ľunkcia
podpreds, predst.

Poistenie dojednal' meno' pÍiezvisko, titu!

Mária Svitková'lng.

B. Po!5TNĺK/PtATlIEĽ

uNil lru / }llP'55 / 02 ĺ 07 / rz
114



oátu''ači.tku
08.01.2024

o hod.

12,00 h
Poistenie sa končí
neurčito

0d začiatku tohto poistenia sa ĺuší
poistná zmluva č. s550091399

technický ĺok.

Platenie ffi ĺočne 3 mesačne f] jednoĺazovo! pokočne

platby: platiteľa
peňažný

Dĺuh lu zinkaso účtu KN! bezbezhotovostne avĺza KZB bezhotovostne avĺzoms PZ poštový poukaz
V de označenia koaprípa neJ ĺočnej 5sÚhlasíplatby poistníkpoistného ze ZA celétým, obdobiepoistné bude Vpoistné mušnosplatné prĺ5 Prip0čte splátok.

Vĺočnejplatbe poistného deňje spĺatné éhoistn Vobdobĺa.poistné pÍVý p0 atnostipípade 7Aistného ecelspl p0 0 Vbdobiepoistné sÚsplátkach jednotlivé
éhopoistnsplátky kaŽdéhodeňsplatné enéhozvolprVý dňompričomobdobia, sa tozumtervýmp čĺselnéktoĺéhodeň, teoznačen zhodné začĺatkoms0je

ého obdobia.poistn

0. ÚoĺJr 0 PLATENĺPotsTNÉHo

Základné poistenie S pripoistením

Názov vaĺiantu poiltenia X Paĺtneĺ f] Euĺopaĺtneĺ

Limit pĺe škodu na zdĺaví alebo usmĺtenĺm s 240 000 EUR 5 240 000 tuR

lĺmit pĺe vecnú škodu, pĺávne zastúpenie a ušlý zisk ĺ 050 000 EUR 2 050 000 EUR

1' KooPERATĺVA poĺsťovňa, a.5. Vĺenna lnsurance Group vydó poistníkovi alebo
poistenému touto poistnoU zmluvou'

2' Medzináĺodné automobilové poistovacie kaĺty budÚ vydané. ku všetkým motorovým vozidlám uvedeným v prílohe k tejto poistnej zmluve3' Doklady o poistení a Medzináĺodné automobilové poistbvacie kaĺty budÚ zaslané poistníkovĺ poŠtou' 
'r'' r"'-''

4. Neoddelĺteľnou sÚčasťou poĺstnej zmluvy sÚboĺu motoĺových vozid'iel je 1 pĺsomných pĺíloh.

ĺným urČeným osobám doklad o poistení zodpovednosti ku kaŽdému vozĺdlu

Rozhodná doba v mesiacoch Bonus olo koeÍ.' PĺiĺáŽky:
Rozhodná doba v mesiacoch Malus olo koeÍ ! autoŠkola taxisluŽba ! a a koef.,
Zlava za spôsob platby 0h koef.' uĺČené na pÍepÍavu vecí! koeÍ
SÚboĺová mnoŽstevná zľava olo koef.' ! vozidlo s pĺávom jazdy koeÍ.:

Zľava za spoluÚčasť: !nulová !Íinančná olo koef.'

Výsledný koeĺicient:

Výsledné ĺočné poistné za (celkový počet) ĺĺ vozidie! uvedených v pĺĺlohach: 1 940,01 EUR

lehotné poistné: 1 940'0ĺ EUR

lehotné poistné = Výsledné ĺočné poistné/spÔsob platenia (polĺočn e / 2, šIvĺťĺočne / 4)

c. Úon;r o PolsINoM

Poistnĺk týmto zároveň Žiada poistbvňu a sÚhlasĺs tým, aby mu poistbvňa
doĺučovala koĺešpondenciu elektronickou Íoĺmou (foĺmou emailu alebo
SMS) a to za podmĺenok uvedených v ,,Podmienky k udeleniu súhlasu
s elektronickou komunikáciou", ktoĺé sÚ sÚčastbu návĺhu PZ. Poĺstnĺk
zároveň sÚhlasí s tým, Že dochádza k dopĺneniu elektĺonĺckej foĺmy komu-
nikácie medzi ním a poisťovňou, a to nad rámec pĺíslušných VŠeobecných

poistných podmienok alebo ĺných podmienok platných pĺe jeho poĺstné
zmluvy uzatvoĺené s poistbvňou

E-maĺl (povinný údaj): zuzana.luhovaotsu'sk
Telefónne číslo: 033/7957245
ffi ánq dávam sÚhlas

! nĺe, nedávam sÚhlas

X Pľe udelenie sÚhlasu s elektronitkou komunikátiou platia Podmienky k ude|eniu súhlasu s elektĺoniĺkou komunikáciou.

ustanovenia 0bčianskeho zákonníka, označené Všeobecné poistné podmienky (VPP) a Zmluvné nia (ZD) (ďalej
Poĺstné podmienky).
PÍe t0t0 poistenie

lÄvPP 711/2 KzD 711A/1

u$P /,ry / NtPtss / 02 / 07 / 22 2/4



Poistník svojím podpisom a zaškĺtnutím políčka potrvdzuje, Že motoĺové

vozidlo poistené v tejto pois{nej zmluve v skupine vozidiel St (ďalej len

"motorové vozidlo'') bude pĺevádzkované na ÚzemÍ (v závislosti od výbeĺu

poistnĺka) Z nasledUjÚcich VaÍiantov:

D sľ1 = motoĺové vozidlo je pĺevádzkované iba na Územĺ SR + Česká

Republika

! st2 = motoĺové vozidlo je pĺevádzkované na Území členských štótov

Systému zelenej kaĺly (ZK) okrem Územia Vel'kej Británie a Severného

ĺĺska, Gľétka a Talianska

D sľ3 = motol-ové vozidlo je pľevádzkované na Územĺ členských štátov
systému zelenej karty

f] SÚbor motoĺových vozidiel (kombinácia SF kategórií) = Údaj o vyššie

uvedených skupinách 
-sFl-sF3 je obligátoĺnou sÚčasťou zoznamu pois-

tených motoĺových vozidiel (pĺíloha k poistnej zmluve), ĺesp. zarade'

nia nového motoĺového vozidla do sÚboĺu (dodatok/nĺaderlka/
k polstnej zmluve)' V prípadq Že t0Uto poistnou zmluvou ;e poistený

sÚboĺ motoĺových vozidiel skupiny S[ tak výbeĺ územĺ SF1-5F3 sa vyko'
ná pĺiamo V Zozname poistených motorových vozidiel poistených

v tomto sÚboÍe a to pre kaŽdé vozidlo zvláŠť, ĺesp. v zaĺadenke/ako
dodatku k poistnej zmluve/ nového motoÍového vozidla do sÚboru.

Ustanovenia tohto Článku poistnej zmluvy potom platĺa pre kaŽdé

motoĺové vozidlo osobitne.

d) Zmena v ĺozsahu Území, na ktoľých poistený pĺevádzkuje motorolé

vozidlq bude na základe poŽiadavky poistníka ĺealizovaná výhradne

písomným dodatkom k poistnej zmluve, s UvedenÍm zmeny ĺozsahu

ÚzemĹ na ktoĺých poistený pĺevádzkuje motoĺové vozidlo, ÚČinnosti

tejto zmeny (najskÔĺ od nultej hodnoty dňa nasledujÚceho po dni uza-

vletia dodatku, v opaČnom pĺĺpade bude takýto dodatok neplatný)

ô Zmeny výŠky roČného poistného. Poistník je v pľĺpade uzatvoľenia

dodatku podľa predchádzajúcej vety, z ktoreho mu vyplynie povinnosť

doplatiť poistné za ĺozŠĺĺenie ĺozsahu Území, na ktoĺých pĺevádzkuje

motoĺové vozidlq povinný uhĺadiť toto poistné najneskÔľ V deň UZatVo'

ĺenia tohto dodatku (za okamih Úhĺady poistného V takomto pÍípade

sa ĺozumie okamih odpísania sumy poistného z ÚČtu poistnĺka)'

V pĺÍpade ak poĺstnÍk poistné neuhradĺ podľa predchádzajÚcej vety, tak

sa na pĺípadné poistné udalostĺ; ku ktoĺým dÔjde do okamihu Úhĺady

tohto poistnéhq uplatní pĺsmeno e) tohto Článku.

e) V pĺípadg ak poistnĺk motoĺovým vozĺdlom spÔsobĺ poistnú udalosť,

na ktoĺÚ sa vzťahuje táto poistná zmluva, na Území štátu, ktorý vyŠšie

neoznačil, [esP. nepostupoval v zmysle písm. d), si zmluvne stĺany

dohodlĺ spoluÚČasť vo výške:

l' 90 0/o ak bola Škoda spÔsobená na ÚZemĺ 5F2,

ll' 90 0/o ak bola škoda spÔsobená na Území Veľkej Bĺitánie a Seveĺného

ĺĺska, Gĺécka a Talianska.

Poistník svojĺm podpisom potvĺdzuje spĺávnosť a pravdivosť vyšŠie uve-

dených prehlásenĺ a bezvýhĺadne sÚhlasĺ s vyššie dohodnutými podmĺen-

kami,

0statné skutočnosti uvedené v poistnej zmluve zostávajÚ nezmenené,

Poistník pĺehlasuje, Že:

a) Motoĺové vozidlo je pĺevádzkované výluČne na Území, ktoľé vyznaČil
vyšŠie.

b) Nebude poČas trtlania tejto poistnej zmluvy motoĺové vozidlo pĺevádz-
kovať na území štátov, ktoĺé vyŠšie neoznačil.

c) Poistník beĺie na vedomie, Že výbeĺ Územĺ 5t1-SF3 má bezpĺostľedný
vplyv na výŠku poistného ako aj na výšku spoluÚčasti v pľĺpade vznĺku
poistnej udalosti.

1. Poistnĺk svojĺm podpisom Z?: V pĺĺpade, ak poistnĺk a poistená osoba nie sÚ totoŽné osoby, poist.
a) bol s dostatočným časovým pĺedstihom pĺed uzatvorením poistnej nĺk alebo opĺávnená osoba pĺehlasuje, Že má opĺávnenie poskytnúť

zmluvy písomne oboznámený s dôleŽitými zmluvnými podmĺenkami 2. poisťovni osobné Údaje poĺsteného alebo
uzatváĺaného poistenia pĺostĺedníctvom lnfoĺmačneho dokumentu ly uzatváĺania, spĺávy a plnenia

Č. 3912015 Z. z' o poisťovnĺctve

zákonov.

opĺávnenej osoby na Úče-

stnej zmluvy podľa zákona

ene a doplnení niektoĺých

tejto poi

ô0Zmo poistnom pĺodukte (ďalej len ,,lPlD");
b) bol oboznámený so znením Poistných podmienok poistenia, Osobit

ných poistných podmienok, ktoré sa vzťahujÚ na poistenie dojed-
nané touto poistnou zmluvou a ktoľe;

X pĺevzal v tlaČenej podobe pĺi podpise tejto poistnej zmluvy;
ffi pred uzatvoĺenĺm te.jto poistnej zmluvy mu boli na zjklade
ustanovenia $ 788 ods.3 zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník
v znení neskoĺších pĺedpisov, oznámené a spĺĺstupnené na webovom
sídle poistovne www.koopBĺatĺva.sk vo foĺmáte pái s moŽnosťou jeho
následného stiahnutia alebo tlaČe;

Q Úplne a pĺavdivo odpovedaĺ na všetky otázky týkajÚce sa dojed-
návania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený
s povinnosťami v pĺiebehu tĺvania poistenia bez zbytocného odkladu

,. oznámjť poisťovni všetky prípadné Zmeny V týchto Údajoch;
d) za posledných 12 mesiacov nezavinil Žiadnu dopľavnÚ nehodu

! zavinil E nezavinil

SpoloČnosť K00PERAT|VA poisťovňa, a's' Vienna lnsurance Gĺoup infoĺ.
muje poistnĺka a poistenéhq Že osobné Údaje dotknutých osÓb spĺacÚva

3. v sÚlade s Nariadenĺm Euĺópskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679
z 27. apríla 201ó o ochĺane ĺyzických osÔb pĺĺ spĺacÚvanĺ osobných
Údajov a o voľnom pohybe takýchto Údajov, ktorým sa zĺušuje smer.
nica 95/46/ES (vŠeobecné naĺiadenie 0 ochÍane Údajov) (ďalej len

,,Naĺĺadenĺe") a pĺíslušnýmĺ slovenskýmĺ pĺávnymi pĺedpismĺ, Záioveň
inÍoĺmujg Že inÍoĺmácie o spĺacÚvaní osobných Údajov j'e moŽné nájsť
aj na webovej stránke spoločnosti KOOPERATĺVA poĺsťovňa, a.s. Vienna
lnsurance 6ĺoup www'koopeĺativa.sk.

, Poapis p

v lieŠthnoch

dňa 0 B' 01

uNP / lÄu / llil?355 / 0z / 01 ĺ 22



Íĺnančného Slovakia,s.r.o.Poistník

Slovakĺa, s. r. o '

meno, sídlo

3 4 0 7 0 6 1
Zapísaná v

súd Tľnava
oddiel
sÍ0

č.

529/T
poistenia

34938
rápiĺu v ľegistri

E-mail
ďalej len "

aby vo vzt'ahu k tejto poistnej zmluve pĺávne Úkony v ĺozsahu ustanovenĺ VŠeobecnýchpoistných podmienok (tzv. Zaradenky, Vyĺadenky
a s tým sÚVisiace Úkony).

v Piešťanoch

01.202tdňa

Splnomocnenie

lNP / Mu / NrP3ss / 02 / st / 22



osobn\

automobil

osobnlŕ

automohil

osobnri'

automobil

osobnri

automobil

ostatné
vozidlá

osobn,
automobil

osobn

automobil

osobn,

automobil

dodáVkové
vozidlo

Piešťany,a.s

MV vozidla

KIA K2500

ĺlyundai

!'1{

Škoda

Jkoda

3koda

škoda

Šuaa

Volkswagen

Ix,35

Iigua

Iiguan

Tigua Allspace

Octavia Conbi

Octavia Combi

Octavia

Fabia Combi Ambiente

Octavia

Caddy 2KN 1.6

P1299271

PI2U274

?J426e

P12 275

PTBNs

PJz 238

P12 272

PI2%237

P1299267

ry?99 8

Pl2y236

séria a číslo TP

ľMAJU8l\'DcJ323343

t^ryGzzzsN7NNMl75315

ĺiWGZZZSNZMMOSOsT4

WVGZZZsNZKMO38359

TMBLKzNE4GO084256

ľMBLK7NE8F0148717

ľMBIM25]183037016

IMBTSCl21A8009556

W7ZZZZKZ7X000849

KNESEo1326K124347

VIN

PNTrl6EH

PN4I DV

PNs35DN

PN328DA

PN922CV

PN892CS

PN299CC

PN511BX

PN551BI

PN829BG

Ečv

3s59010370

Partner

Partner

Pa rtner

Partner

Partner

Partnér

Partner

Partner

Partner

Partner

Partner

Llmtt
poistného
plnenia
(Partner/Euro

SB3B

SB3B

SB3B

S83B

sBSb

s83b

S83B

sBí

SB3B

S82B

S83B

Skupina
vozidla

*dá metalíä

Šedá platinm met.

strieborná met.

šedá platinm met.

modtá Ťace met.

modÍá metalía

modrá metalíza

strieboŤná met

striebomá met.

bieLa candy

biela

Farba

2013

2022

2027

2019

201,6

2015

2015

2010

2009

2006

2005

Rok

u roby

1995

796A

1968

"1968

1968

1968

1968

1197

1896

1595

2476

Objem
(cm3)

135

1,47

110

140

135

135

135

63

77

75

69

V kon

8.r.2024

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Benzín

Nafta

Nafta

Nafta

Palivo

2140

2400

1918

2400

2729

2129

2129

1597

1985

2172

3200

Celkoviá

hmotnosť

5

7

7

5

5

5

5

5

5

2

počet

miest

8.1.2024

bežná

orevádzka

bežná

bežná

bežná

bežná

Prirážka za
sp sob
použitia

788,2

188t

7882

188,2

188,2

1882

105J5

188,2

7&36

188.2

V sĺedné
ľočné poĺstné

188,2

188,2

1881

78 .,2

188,2

a88,2

788,2

105"35

140ffi

1882

lehotné
poistné

1 940,01 EUR 1 940,01 EUR




